平成２４年１２月吉日

会員各位

（社）大阪宅建協会　なにわ京阪支部

支　 部　 長　橋本 嘉夫
総務委員長　倉田　 薫

　なにわ京阪支部　研修日帰りバス旅行のご案内
拝啓　晩秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素はなにわ京阪支部の活動に対しまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、会員相互の親睦を深める為、研修旅行を下記の要領にて実施することになりました。時節柄ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますよう宜しくお願い致します。　たくさんのご参加お待ちしております。

敬具
記

[image: image1.png]

１．日　　　程　　平成２５年 ２月１３日（水）
２．行き先　　兵庫県 湯村温泉方面

３．参加資格　　正会員、準会員A、準会員B、

　　　　　　　　　　従業員、ご家族など
４．参加費　　お一人￥８，０００円　ポッキリ

５．申込方法　　別紙申込用紙に必要事項を
ご記入の上、
　　　　①金融機関振込伝票を貼付し、
支部までメールまたはＦＡＸ

　　　　②支部事務局まで参加費とともに持参

上記のいずれかの方法にてお申込下さい。

６．振込先
入金確認後、参加申込受理となります。
７．締切日
平成２５年 １月３０日（水）

８．キャンセル料
 締切日以降の取消しは、キャンセル料を頂きますので予めご了承下さい。

９．その他　　・道交法改正により、シートベルトが義務付けられ、バス内での飲み物の配布はＳＡ・ＰＡ停止中とさせて頂きます。ご了承下さい。
・傷害保険は旅行代金に含まれます。
・集合解散場所は支部事務所となります。
　　　　　　　　　　　　集合時間 ８時００分、解散時間 １９時３０分(予定)
以上

＜この件についてのお問い合わせ先＞

なにわ京阪支部　〒534-0025　大阪市都島区片町2-9-14グラン・ビルド岩城4Ｆ
ＴＥＬ　０６－６１４７－７２８１　　ＦＡＸ　０６－６３５７－７２８５

メールアドレス　ｎａｎｉｗａｋｅｉｈａｎ＠ｅｏｓ．ｏｃｎ．ｎｅ．ｊｐ

なにわ京阪支部　研修旅行　参加申込書
平成２５年２月１３日（水）の研修旅行に参加します。

	商　　号

	電話番号

	メールアドレス

	ＦＡＸ番号

	参加者氏名
	携帯電話番号

	１．

	２．

	３

	４

※５名以上で参加される場合はこの用紙をコピーしてお使い下さい。

※出発当日の点呼に必要となりますので、携帯電話番号をご記入下さい。

『金融機関振込控えのコピー』を下枠へ貼付けの上、メールまたはＦＡＸをお願いします。

ＦＡＸの紙詰まり防止の為、振込伝票を貼付けた申込用紙を再度コピーして送信されることをお薦めします。

申込先FAX：０６—６３５７—７２８５　または　ﾒｰﾙ：ｎａｎｉｗａｋｅｉｈａｎ＠ｅｏｓ．ｏｃｎ．ｎｅ．ｊｐ
みずほ銀行　京阪京橋支店　普通預金　１０３５６７５

（社）大阪府宅地建物取引業協会　なにわ京阪支部

参加費振込控えのコピーをここに貼付けて下さい